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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen sirutuskampanja saa jatkoa 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen järjestämä Kissojen lokakuu -sirutuskampanja saa 
jatkoa. Yhdistys tarjosi lokakuun 2013 aikana kampanjassa mukana olleilla 
eläinlääkäriasemilla Hausjärvellä, Mäntsälässä ja Riihimäellä steriloiduille / kastroiduille 
kissoille mikrosirun ja tallennuksen Turvasiru-rekisteriin. Kampanja järjestettiin osana 
yhdistyksen Eläinten viikon toimintaa ja sen aikana sirutettiin yhteensä 22 kissaa 
yhdistyksen piikkiin. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen tiedottajan Anna Pienimäen mukaan yhdistyksen 
omat kokemukset ja omistajien palautteet kampanjasta ovat olleet erittäin positiivisia. 
"Monelle omistajalle mikrosiru oli uusi tuttavuus, ja he olivat iloissaan siitä, että 
lemmikki sai lisäturvaa katoamisen varalle", Pienimäki toteaa. Myös eläinlääkäriasemat 
ovat kokeneet kampanjan myönteisenä, minkä vuoksi yhdistys on tehnyt päätöksen 
jatkaa sirutuskampanjaa loppuvuoden ja koko tulevan vuoden 2014 ajan. Samalla 
kampanja laajenee kattamaan rokotettavat kissat, jotka antavat asentaa sirun 
rauhoittamatta, sekä monirotuiset koirat. 
 
Ennaltaehkäisevää eläinsuojelutyötä 
 
Sirutuskampanjan tavoitteena on saattaa mahdollisimman moni alueen kissoista ja 
koirista tunnistusmerkinnän piiriin ja samalla kannustaa omistajia leikkauttamaan ja 
rokottamaan lemmikkinsä. "Hausjärven kunnan löytöeläinsopimuksen päätyttyä meiltä 
on kyselty paljon, mitä aiomme tehdä ja mihin yhdistyksen varainhankinnan tuotot 
tulevaisuudessa käytetään", Anna Pienimäki kertoo. Pienimäki korostaa, että 
yhdistyksen varoilla autetaan edelleen löytöeläimiä, vaikka toiminta vaihtuu korjaavasta 
ennaltaehkäisevään. 
 
Vaikka tunnistusmerkintä ei estä lemmikkiä karkaamasta, nopeuttaa se eläimen pääsyä 
löytöpaikasta takaisin kotisohvalle. "Mitä vähemmän aikaa eläin viettää 
löytöeläinsuojassa, sen edullisemmaksi vierailu tulee niin omistajalle, löytöeläinsuojalle 
kuin kunnallekin", Pienimäki toteaa.  Ennen kaikkea siru palvelee lemmikkiä, jonka 
omistaja saadaan tavoitettua parhaimmillaan minuuteissa eläimen saapumisesta 
löytöeläinsuojaan. Tällä tavoin ehkäistään myös lemmikkien heitteillejättöjä ja 
hylkäämisiä. 
 
Lisätietoja kampanjasta: http://www.hausjarvenesy.fi/sirutuskampanja.php 
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Lisätietoja: 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry 
Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574 
Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 


